
  

  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO 
PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00029/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) 
VEÍCULOS AUTOMOTORES 0KM, QUE SERÃO DESTINADOS AS ATIVIDADES DOS 
PROGAMAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA E ASSISTÊNCIA EM SAÚDE BÁSICA DESTE 
MUNICÍPIO, CONFORME EMENDA N°571/2024 – MINISTÉRIO DA SAÚDE. 
NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias 
consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão 
Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de 
incidência da cominação prevista no Art. 90, § 5º, da Lei Federal nº 14.133/21: Novos 
Tempos Comercio de Veiculos Ltda - CNPJ 40.497.852/0004-01. INFORMAÇÕES: na sede 
da CPL, Rua Dirson Andrade, 103 - Centro - Sertãozinho - PB, no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3685-1073. 

Sertãozinho - PB, 26 de Novembro de 2024 
JOSE DE SOUSA MACHADO - Prefeito 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial da União - 26.11.24 

 - Diário Oficial do Estado - 26.11.24 

 - Diário Oficial do municipio - 26.11.24 

 - Jornal A União - 26.11.24 


